
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

  GRAD POREČ - PARENZO - 
CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA : 944-13/10-01/18  
URBROJ : 2167/01-09/01-10-3  
Poreč-Parenzo, 24. lipanj 2010.  
 
 Na temelju članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj )samoupravi 
("Narodne novine", br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 
6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, 24. lipnja 2010. godine,  donosi sljedeću 

O D L U K U 
 
 1. Javni natječaj za prikupljanje ponuda za prodaju neizgrađenog građevinskog 
zemljišta na k.č.br. 626/1 k.o. Poreč, u kompleksu "Starog nogometnog igrališta", objavljen u 
"Glasu Istre", na oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo i na internetskim stranicama Grada 
Poreča-Parenzo dana 18. lipnja 2010.g. sa rokom podnošenja pismenih ponuda do 28. lipnja 
2010.g., produžuje se do 08. srpnja 2010.g., uz javno otvaranje pismenih ponuda u Gradskoj 
upravi Grada Poreča-Parenzo u 13,00 sati. 
 
 

Obrazloženje: 
 
 Temeljem Odluke Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo evidencijske oznake klase: 
944-13/10-01/18 ur.broj: 2167/01-09/01-10-2 od 17.06. 2010.g. raspisan je javni natječaj za 
prikupljanje ponuda za prodaju neizgrađenog građevinskog zemljišta na k.č.br. 626/1 k.o. 
Poreč, u kompleksu "Starog nogometnog igrališta" u vremenskom periodu od 18. do 28 lipnja 
2010.g. Kako se prilikom pripremanja Odluke nije vodilo računa o državnim blagdanima-
neradnim danima, koji se sukladno članku 81. Zakona o općem upravnom postupku ( "NN" 
br. 47/09) uračunavaju u rok za podnošenje pismenih ponuda, to se ukazalo neophodnim 
produljenje roka za podnošenje pismenih ponuda u svrhu osiguranja dostatnog vremena za 
sakupljanje priloga koji su sastavni dijelovi pismene ponude. 
Slijedom iznijetoga odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
  2. Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom za provedbu točke 1. 
ove Odluke. 
 
 
         GRADONAČELNIK 
                                  Edi Štifanić  
Dostaviti: 
1. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 
2. Pismohrana-ovdje. 


